Observatio IX. — Perfectiones Dei dupliciter considerantur. Quomodo Deus denominetur sapiens, justus, e. c. 84

Observatio X. — Nomina communia quo sensu prius de Deo, et prius de creaturis dicantur. Nomina sunt rebus posteriora. Nomina ab homine inventa. 86

Observatio XI. — S. Dionysius primus auctor theologiæ scholasticæ. Principia theologica ex prima periodo Dionysii deprompta. Omne donum a Deo esse, etc. 88

Observatio XII. 90

Isagoge Balthasaris Corderii ad mysticam theologiam S. Dionysii Areopagitis.

CAPUT PRIMUM. — Quid per mysticam theologiam intelligatur. 95

CAP. II. — Quæ sit definitio mysticæ theologiæ. 96

CAP. III. — Quod sit principium mysticæ theologiæ. 98

CAP. IV. — Quis sit finis mysticæ theologiæ. 99

CAP. V. — Quænam prærequirantur ad mysticam theologiam. 101

CAP. VI. — Qua ratione ad mysticam theologiam accedendum sit. 102

CAP. VII. — Quomodo mirabilis illa mysticæ theologiæ unio in anima perficiatur. 105

Præmium Georgii Pachimeræ in opera S. Dionysii Areopagitis. 107

Epigrammata varia in S. Dionysii opera. 115

S. DIONYSII OPERA.

DE COELESTI HIERARCHIA.

CAPUT PRIMUM. — Sympresbytero Timotheo Dionysius presbyter. — Divinam omnem illustrationem, secundum bonitatem diversimode ad ea quæ providentia reguntur emanantem, manere simplicem; neque hoc solum, verum etiam unificare ea quæ illustrantur. 119

CAP. II. — Quod apte res divinæ atque cœlestes dissimilibus etiam signis explicentur. 135

CAP. III. — Quid sit hierarchia, et quænam ejus utilitas. 163

CAP. IV. — Quid angelorum nomen significet. 178

CAP. V. — Quare omnes essentia cœlestes communi nomine angeli vocentur. 195

CAP. VI. — Quænam sit prima cœlestium essentiarum distinctio, quæ inedia, quæ postrema. 199

CAP. VII. — De seraphim, cherubim et thronis, deque

prima eorum hierarchia. 205
 CAP. VIII. — De dominationibus, virtutibus et potestatibus, et de mediâ earum hierarchia. 257
 CAP. IX. — De principatibus, archangelis et angelis, deque ultima eorumdem hierarchia. 258
 CAP. X. — Repetitio et conclusio angelici ordinis. 271
 CAP. XI. — Cur omnes celestes naturæ communi nomine virtutes celestes appellentur. 285
 CAP. XII. — Cur hominum antistites angeli vocentur. 291
 CAP. XIII. — Cur a seraphim purgatus fuisse dicatur Isaias propheta. 300
 CAP. XIV. — Quid significet traditus angelorum numerus. 322
 CAP. XV. — Quæ sint formatæ imagines virtutum angelicarum, quid ignis, quæ humana species, qui oculi, quæ nares, quæ aures, quæ ora, quis tactus, quæ palpebræ, quæ supercilia, quæ pubertatis, qui dentes, qui humeri, quæ ulnæ, quæ manus, quod cor, quod pectus, quod dorsum, qui pedes, quæ alæ, quæ nuditas, quod indumentum, quæ lucida vestis, quæ sacerdotalis, quæ zonæ, quæ virgæ, quæ hastæ, quæ secures, qui funes geometrici, qui venti, quæ nubes, quod æs, quod electrum, qui chori, qui plausus, qui colores diversorum lapidum, quæ forma leonis, quæ figura bovis, quæ species aquilæ, qui equi, quæ differentiæ colorum equinorum, qui fluvii, qui currus, quæ rotæ, quodnam gaudium dicatur angelorum. 326